
ль

МИНИСТЕРСТВО к 
ГОСУДАРСТВЕНН 

ТУ
«ОБЪЕДИНЕНИЕ 

И ХУДОЖ 
(ГУК ТО «О

УЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
СКОЙ ОБЛАСТИ 

«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ 
ЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»» 
БЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

П Р И К А З

« Ь » 2021 года

Об установлении цен на дополн 
изобразительных искусств

В связи с расширением 
привлекательности филиала - Тулье

№ /S3

Тула

ительные услуги филиала -  Тульский музей

спектра услуг и повышением туристической 
кий музей изобразительных искусств

1. Установить с 06 апреля по 
в филиале -  Тульский музей изобр

2. Начальнику отдела информ 
информацию о дополнительных 
изобразительных искусств на офи

П Р И К А З Ы В А Ю :

31 мая 2022 года цены на дополнительные услуги 
азительных искусств согласно приложению, 
атизации и дизайна Субочевой П.А.. разместить 

услугах в филиале - Тульский музей 
циальном сайте учреждения и в социальных

сетях.
3. Заведующему билетной к 

кассового аппарата в филиале 
соответствующие изменения, допо.

4. Контроль за исполнением 
директора по развитию, популяриза:

Генеральный директор

ассой Дороховой Ю.А. внести в номенклатуру 
Тульский музей изобразительных искусств 

лнив услугой согласно приложению, 
приказа возложить на заместителя генерального 
ции и работе с посетителями Дудкину Л.В.

Р.В. Гаврилин



Приложение 
к приказу ГУК ТО 

«Объединение «ИКХМ»» 
от «/? » О̂иь/х е 2021 г. № /S 3

ЦЕНЫ
на дополнительные услуги филиала -  Тульский музей изобразительных

искусств

№
Н а и м ен о в а н и е  усл уги п родол ж и тел ьн ость

м и н
•> Ц ена, руб,

1. Т ворческая  в стр еч а  с И н н о й  Точ: 
(Т а р а д о й )(12+)
В се категори и

глиной 60 м и н

300,00/чел.
2. М астер -кл асс

«Х удож ествен ны й тексти ль»  (6+  
В се категори и

60 м и н

300,00  /чел.
3 . М астер -кл асс

«Т ульская городская  и груш ка»  ( 6  
В се категори и

+)

60  м и н

300,00/чел.


